
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
от 08.12.2023 № 45

О вопросах денежного содержания 
Главы Нижнесерогозского муниципального округа 

Херсонской области

Руководствуясь ст. ст. 6,7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п .6 ст. 3, п. 5 ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии 
коррупции» от 25.12.2008 N 273-ФЗ, ст. 26 Устава Нижнесерогозского 
муниципального округа, рассмотрев заявление Главы Нижнесерогозского 
муниципального округа Никитенко В.В., в целях правового регулирования 
прав, обязанностей и ответственности органов местного самоуправления и 
должностных лиц местного самоуправления при осуществлении отдельных 
государственных полномочий, для предотвращения и урегулирования 
конфликта интересов и применения мер по предупреждению коррупции.

В связи с назначением Главы Нижнесерогозского муниципального 
округа Херсонской области Никитенко Владислава Викторовича на должность 
Председателя ликвидационной комиссии Нижнесерогозской военно
гражданской администрации, Совет депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области,

РЕШИЛ:

l.He выплачивать Главе Нижнесерогозского муниципального округа 
Никитенко В.В. денежное содержание за счет бюджета Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области в период проведения им 



процедуры ликвидации Нижнесерогозской военно-гражданской 
администрации.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Нижнесерогозского 
муниципального округа

Председатель 
Совета депутатов 
Нижнесерогозского


